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BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr. _____ Prot.                                                                                   Datë:____/____/2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[26.07.2022] 

 

Drejtuar: [“Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: K16513001T me adrese: Shkoder Gruemire OMARE 

Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45]  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-35913-07-08-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Organizim i eventit "Logu I Bjeshkeve", me fond limit 1 250 000 

(Njemilionedyqindepesedhjetemije) Lekë pa TVSH]. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 98 datë 18 Korrik 2022.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BLINISHTA SHPK me nipt  K16513001T.  

Vlera  1 223 000 (Nje milion e dyqind e njezet e tri mije) leke pa tvsh. 

 

2. BEA Print & Promotions  me Nipt M02302040R. 

Vlera 1 190 000 (Nje milion e njeqind  e nentedhjete mije)  leke pa  tvsh. 
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Nga pjesërmarrësit, janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BEA Print & Promotions  me Nipt M02302040R 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1. Nuk ploteson piken - “2.2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: " Kopje të vërtetuara të bilanceve 

vjetore të tre viteve të fundit (2019- 2020 - 2021) të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse tatimore , të 

konfirmuara nga ky autoritet  qe te tregojne raportet midis aktivit dhe pasivit . Shenim: Ne respektim te 

VKM nr. 285, date 19.05.2021 ” Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, neni 43, pika 4, kjo 

kerkese do te konsiderohet e permbushur nqs dy bilancet e njepasnjeshme nuk kane raport 

negativndermjet aktivit dhe pasivit” - pasi nuk ka paraqitur Bilanc per vitin 2019 dhe Bilanci i vitit 2021 

rezulton me Humbje . 

2. Nuk ploteson piken Kapaciteti teknik: - “2.3 .1  "Sherbime të ngjashme për një objekt të vetëm me 

vlerë 20% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar gjatë tre viteve të fundit nga 

data e shpalljes se njoftimit te kontrates."- pasi asnje nga kontratat e paraqitura nuk eshte e ngashme me 

objektin qe prokurohet pasi nuk permban zerat kryesore per sherbime  si : Kengertar, Aktor humori, 

Prezantues,Skenarist,Valltare. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: 

K16513001T me adrese: Shkoder Gruemire OMARE Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona Kadastrale 

2827, Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 223 000 (Nje 

milion e dyqind e njezet e tri mije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN  MARINAJ 

 

 

 

 


